
 

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE 

 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe_www.arrsh.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur –Mbi kufirin e lartë Monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-02818-08-13-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   “Ndërtim i Unazës së Jashtme Tiranë, 

Loti 5” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për autostrada, 

rrugë,  45233100-0 

6. Fondi limit: 1.939.309.894,55 (Nje miliard e nenteqind e tridhjete e nente milion e treqind 

e nente mije e teteqind e netedhjete e kater presje pesedhjete e pese )Lekë, pa TVSH./              
15.978.494,64 EUR , pa TVSH ( kursit i këmbimit, 1 (një) Euro këmbehet me 121.37 Lekë) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data. 15.09.2021  Ora: 11:00 

Personi përgjegjës:   M. Shkurti 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Evis Berberi 

gloi: Lulzim Mata 

NË MUNGESË DHE ME POROSI 

      (ZV/DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                   

 

       Gentian  Gjyli 

http://www.arrsh.gov.al/


 

 
 

 

 

  

 


